Администрация муниципального района
«Сухиничский район»

Калужская область
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от / / . 0 1 А О / / № ^

О внесении изменений в Постановление
администрации МР «Сухиничский район» от
20.02.2015 №218 (в ред. от 26.12.2020) «О плате,
взимаемой с родителей (законных
представителей) за присмотр и уход за детьми в
муниципальных образовательных организациях,
реализующих образовательные программы
дошкольного образования, расположенных на
территории муниципального района
«Сухиничский район»

В соответствии с Постановлением Правительства Калужской области от
28Л2.2021 №942 «Об установлении максимального размера родительской
платы за присмотр и уход за детьми в государственных и муниципальных
образовательных организациях для каждого муниципального образования,
находящегося на территории Калужской области, в зависимости от условий
присмотра и ухода за детьми за один день пребывания ребенка с
соответствующим режимом пребывания в группе в 2022году»,
администрация МР «Сухиничский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В пункте 1 Постановления администрации МР «Сухиничский район» от
20.02.2015 №218 (в ред. от 26.12.2020) «О плате, взимаемой с родителей
(законных представителей) за присмотр и уход за детьми в муниципальных
образовательных организациях, реализующих образовательные программы
дошкольного образования, расположенных на территории муниципального
района «Сухиничский район» слова:

«- 60 рублей 17 копеек для групп с 12-часовым пребыванием детей
(полного дня);

- 54 рублей 14 копеек для групп с 1 0 - ч а с о в ' Щ Д Г Щ ^ ^ ^ Щ ^ ^ ^ ^ ' |
(сокращенного дня)». I Р-йон.2 Тухинмск̂и район' I

« А* 0У && Л I р . - . . • • "1*9 . I

заменить словами:
«- 62 рублей 58 копеек для групп с 12-часовым пребыванием детей

(полного дня);
- 56 рублей 31 копеек для групп с 10-часовым пребыванием детей

(сокращенного дня)».
2. Настоящее Постановление вступает в силу после его обнародования и
размещения на официальном сайте.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации МР «Сухиничский район»
Е.Н.Пастарнакову.

Глава администрации
муниципального района
"Сухиничский район" А.С.Колесников

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-02-09T12:28:12+0500